｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府人給貳字第1140238172A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2903684_11432P002996_1140238172A_114D2052752-01.pdf、2903684_11
432P002996_1140238172A_114D2052753-01.doc)

檢送本府114年度員工桌球比賽計畫及報名表各1份，請查
照並踴躍組隊報名參加。

本府為倡導員工正當休閒體育活動，加強團隊合作精神，

促進同仁交流聯誼，激勵士氣並提升工作效率，訂於114
年9月13日（星期六）上午9時至下午4時，假本市市立體
育館舉辦本府114年度員工桌球比賽。
報名時間自即日起至114年8月22日下午5時止。
旨揭比賽計畫及報名表另登載於本府全球資訊網「機關網

站＞本府各處網站＞人事處＞活動訊息」項下，請自行下

載參考使用。

正本：基隆市議會、本府各單位(不含本府人事處)、本府所屬機關、學校

副本：本府人事處

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：王政建
電話：(02)2420-1122 分機1311
電子信箱：wcc129@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月8日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/08
11:30:19

第1頁，共1頁

人事室 114/08/11

1140106689